

Số: 53 /KH-ĐHSPTDTHN

Hà Nội, ngày 18 tháng 02 năm 2020

**KẾ HOẠCH**  
**TỔ CHỨC HỘI NGHỊ TỔNG KẾT CHIẾN LƯỢC PHÁT TRIỂN**  
**TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM TĐTT HÀ NỘI GIAI ĐOẠN 2015 - 2020**

Thực hiện chương trình công tác năm học 2019 - 2020, Ban Giám hiệu Nhà trường quyết định tổ chức Hội nghị tổng kết chiến lược phát triển Trường Đại học Sư phạm TĐTT Hà Nội giai đoạn 2015 - 2020 và triển khai nhiệm vụ giai đoạn 2020-2025, tầm nhìn 2030. Để tổ chức tốt Hội nghị, Ban Giám hiệu xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện như sau:

**I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

**1. Mục đích**

Kế hoạch nhằm tổng kết đánh giá tình hình, kết quả triển khai thực hiện Chiến lược phát triển Trường Đại học Sư phạm TĐTT Hà Nội giai đoạn 2015 - 2020, từ đó định hướng giải pháp tiếp tục xây dựng công tác chiến lược phát triển Trường Đại học Sư phạm TĐTT Hà Nội giai đoạn 2020 - 2025, tầm nhìn 2030.

**2. Yêu cầu**

Hội nghị tổ chức đảm bảo an toàn, tiết kiệm, động viên cán bộ, viên chức toàn trường thi đua hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2019 - 2020.

**II. NỘI DUNG HỘI NGHỊ**

1. Công tác quán triệt, triển khai chiến lược phát triển Trường Đại học Sư phạm TĐTT Hà Nội giai đoạn 2015 - 2020

2. Đánh giá việc thực hiện mục tiêu Chiến lược phát triển Trường Đại học Sư phạm TĐTT Hà Nội giai đoạn 2015 - 2020

3. Bàn thống nhất đề ra những giải pháp, định hướng giải pháp tiếp tục xây dựng công tác chiến lược phát triển Trường Đại học Sư phạm TĐTT Hà Nội giai đoạn 2020 - 2025, tầm nhìn 2030

**III. THÀNH PHẦN THAM DỰ**

1. Đại diện lãnh đạo Bộ Giáo dục và Đào tạo
2. Đảng ủy, Ban Giám hiệu.
3. Chủ tịch Công đoàn trường, Bí thư Đoàn Thanh niên
4. Trường, phó các đơn vị.

**IV. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM**

- Thời gian: 01 ngày (Ngày 24/02/2020).

- Địa điểm: Phòng họp A.

**V. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

**1. Phòng Hành chính Tổng hợp**

Là đầu mối chủ trì tổ chức Hội nghị, có trách nhiệm:

- Xây dựng kế hoạch tổ chức, nội dung và chương trình của Hội nghị.
- In tài liệu phục vụ Hội nghị.
- Phối hợp chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất, nước uống cho đại biểu.







- Chủ trì xây dựng kế hoạch kinh phí tổ chức Hội nghị.

## **2. Phòng Tổ chức cán bộ**

- Chuẩn bị báo cáo tổng kết và đánh giá các nhiệm vụ thực hiện chiến lược phát triển Trường Đại học Sư phạm TĐTT Hà Nội giai đoạn 2015 - 2020
- Tham mưu chuẩn bị tham luận của các đơn vị tại Hội nghị.
- Lập danh sách mời đại biểu dự hội nghị gồm: Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Làm công tác tổ chức hội nghị.
- Chủ động phối hợp với phòng Hành chính - Tổng hợp tham mưu công tác thi đua, khen thưởng.

## **3. Phòng Truyền thông**

- Tổ chức trang trí khánh tiết Hội nghị.
- Đăng tải Dự thảo báo cáo Tổng kết Chiến lược phát triển Trường Đại học Sư phạm TĐTT Hà Nội giai đoạn 2015 - 2020 trên website của trường.
- Ghi hình, đưa tin Hội nghị; tuyên truyền về kết quả của Hội nghị tổng kết chiến lược phát triển Trường Đại học Sư phạm TĐTT Hà Nội giai đoạn 2015 - 2020 và triển khai nhiệm vụ giai đoạn 2020-2025, tầm nhìn 2030 trên các phương tiện thông tin đại chúng kết hợp với việc tuyên truyền cho tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2020.

## **4. Phòng Kế hoạch - Tài chính**

- Phối hợp với Phòng Hành chính Tổng hợp xây dựng kế hoạch kinh phí cho Hội nghị sau khi đã được Hiệu trưởng Nhà trường phê duyệt.

## **5. Phòng Quản trị- Thiết bị**

- Chuẩn bị loa đài, điện (máy phát phòng sự cố mất điện lưới)
- Đảm bảo công tác bảo vệ.

## **6. Trưởng các đơn vị trong trường**

- Chuẩn bị ý kiến, tham luận để phát biểu tại Hội nghị. Các ý kiến tham luận tập trung các giải pháp để nâng cao chất lượng hoạt động của đơn vị, của Nhà trường. (Mỗi đơn vị 01 tham luận, BTC sẽ lựa chọn tham luận phù hợp để báo cáo tại Hội nghị).

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết chiến lược phát triển Trường Đại học Sư phạm TĐTT Hà Nội giai đoạn 2015 - 2020 và triển khai nhiệm vụ giai đoạn 2020-2025, tầm nhìn 2030. Nhà trường yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện để Hội nghị được tổ chức đúng tiến độ và thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy; BGH;
- Các đơn vị;
- Lưu VT; TCCB.

**HIỆU TRƯỞNG**



**Nguyễn Duy Quyết**



**BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM  
THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI**

**CHƯƠNG TRÌNH  
HỘI NGHỊ TỔNG KẾT CHIẾN LƯỢC PHÁT TRIỂN  
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM TĐTT HÀ NỘI GIAI ĐOẠN 2015 - 2020**

<b>TT</b>	<b>Nội dung</b>	<b>Điều hành</b>	<b>Ghi chú</b>
1	Ôn định tổ chức/Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu	Ô. Nguyễn Thành Chung	
2	Mời đoàn chủ tịch, đoàn thư ký làm việc	+ Đoàn chủ tịch: Ô. Nguyễn Duy Quyết; Ô. Hương Xuân Nguyên. Ô. Nguyễn Anh Tuấn (PHT); Ô. Hoàng Anh Dũng; Ông Phùng Xuân Dũng + Thư ký: Ô Nguyễn Minh Tư. Ô. Đặng Đình Dũng	
3	Thông qua báo cáo tóm tắt tổng kết Chiến lược phát triển Trường giai đoạn 2015-2020	Ô. Hương Xuân Nguyên- P. Hiệu trưởng	
4	Thảo luận	(Dự kiến 05 tham luận)	
5	Khen thưởng (Đề nghị tặng Giấy khen của Hiệu trưởng cho 03 cá nhân)	Ô. Nguyễn Thành Chung	
6	Phát biểu kết luận hội nghị	Ông Nguyễn Duy Quyết	
7	Bế mạc Hội nghị	Ô. Nguyễn Thành Chung	



**BAN TỔ CHỨC**

